BQG-350/0.2 气动隔膜泵
操 作 和 维 护 手 册
执行标准：JB/T 8697-1998
                  Q/IRGT 009-2009
                     更新日期：2011-9-15
                     版      本：03
：
英格索兰矿用气动隔膜泵型号

637432-EB 用于液路部分维修；
637175 油脂服务包。
三 . 型号说明
型号：BQG-350/0.2
B 表示泵，Q 表示气动，G 表示隔膜，350 表示标定流量为 350 升 / 分钟，0.2 表示标定工
况下的排料压力为 0.2 兆帕。
四 . 泵参数
型号…………………………………………………BQG-350/0.2
泵的类型……………………………………………金属气动双隔膜
材料…………………………………………………见零件清单
重量…………………………………………………29.55 公斤
联系人：小贾
电话：15536876151
第 4 页  共 9 页
最大进气压力………………………………………0.83 MPa
最大进料压力………………………………………0.069 MPa
最大出料压力………………………………………0.83 MPa
最大流量……………………………………………651 升 / 分钟
最大颗粒尺寸………………………………………6.4 毫米
最大极限温度………………………………………-40℃～ 107℃
标定工况流量………………………………………350升 / 分钟
标定工况出料压力…………………………………0.2 MPa
排量 / 循环……………………………………………4.6 升
安装尺寸……………………………………………见附图
噪音级………………………………………………86 分贝①
    ①  使用安装的 94810 消音器组件，在进气压力为 0.7 MPa，60 个循环 / 分钟的条件下
测定的噪音。
五 . 零件表及示意图
1、零件列表 / 液路部分
★表示 637432-EB 液路部分维修服务包中包含的零件，另外还包括 93706-1 Key-lube 润滑油
脂。
□表示应急零件，除了维修服务包而外，还应备有这些零件，保证快速维修和减少停机时间。
类别 序号 零件号 数量 描述 材料
液路部分
□ 1 96394 1 隔膜连杆 碳钢
★ 2 Y330-117 1 O 型密封圈 腈
★□ 5 96503 4 隔膜垫片 碳钢
★ 7 96391-A 2 隔膜 三道橡胶
9 93065 2 垫圈 不锈钢
14 Y5-111-T 2 螺钉 不锈钢
15 96377 2 流体盖 铝合金
21 94328-A 4 球座 三道橡胶
★ 22 93358-A 4 球 三道橡胶
26 94409-1 8 螺钉 不锈钢
27 94990-1 20 螺钉 不锈钢
29 94992-1 20 螺母 不锈钢
43 93004 1 接地线柱 铜
60 96376-2 1 进料管 铝合金
61 96375-2 1 出料管 铝合金
联系人：小贾
电话：15536876151
第 5 页  共 9 页
2、液路部分示意图
联系人：小贾
电话：15536876151
第 6 页  共 9 页
3、零件列表 / 气路部分
√表示 637434 气路部分维修服务包中包含的零件，另外还包括 93706-1 Key-lube 润滑油脂。
□表示应急零件，除了维修服务包而外，还应备有这些零件，保证快速维修和减少停机时间。
类别 序号 零件号 数量 描述 材料
气路部分
101 96374-MA 1 马达体 铝合金
√ 102 Y325-24 2 O 型密封圈 腈
□ 103 94528 1 套筒 醛缩醇
√ 104 Y145-26 2 卡簧 碳钢
105 93860 8 螺钉 碳钢
107 96424 2 盖板 不锈钢
√ 108 96426 1 垫片 腈
□ 109 96422 1 活塞 醛缩醇
√ 110 Y186-55 1 U 型杯 腈